UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – APÓS RECURSOS

EDITAL 03/2018 - PROCESSO SELETIVO -  DOUTORADO - 2019

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, divulga o resultado da homologação das inscrições (após período para

recursos) do Processo Seletivo para o Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação

em Enfermagem, área de concentração Enfermagem na atenção à saúde, turma 2019:

DOUTORADO

Não houveram recursos.